
O strefie

Warmińsko-Mazurska Specjalna Strefa Ekonomiczna S.A. (WMSSE)  jest jedną z 14 stref ekonomicznych w Polsce, których rolą jest
wspieranie rozwoju nowych inwestycji oraz wydawanie, w imieniu ministra do spraw gospodarki, decyzji o wsparciu nowych inwestycji w
ramach instrumentu Polska Strefa Inwestycji.

Aktualnie,  działamy (zarządzamy obszarem) na terenie 19 powiatów województwa warmińsko-mazurskiego oraz 11 północnej części
województwa mazowieckiego.
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Obszar, którym zarządzamy zlokalizowany jest w północno-wschodniej części Polski, nad Zalewem Wiślanym, w bezpośrednim sąsiedztwie
wschodniej granicy Unii Europejskiej (od północy graniczy z Obwodem Kaliningradzkim). Na terenie obszaru funkcjonują dwa porty lotnicze:
Port Lotniczy Warszawa/Modlin oraz Port Lotniczy Olsztyn-Mazury.

 

Najwyższa pomoc publiczna

Podstawową korzyścią wynikającą z inwestowania na obszarze zarządzanym przez Warmińsko-Mazurską Specjalną Strefę Ekonomiczną
S.A. jest najwyższa w skali kraju pomoc publiczna udzielana przedsiębiorcom. Oznacza to, że inwestor może uzyskać zwrot podatku CIT lub
PIT w wysokości do 70% wydatków kwalifikowanych.

 

25 lat doświadczenia

Warmińsko-Mazurska Specjalna Strefa Ekonomiczna S.A. powstała 19.02.1997 r. W ciągu 25 lat działalności udzieliliśmy wsparcia na
realizację   blisko  350 projektów inwestycyjnych,  a  przedsiębiorcy  zainwestowali  łącznie  ponad 10 mld  zł.  Dzięki  tym inwestycjom
stworzono ok. 20 tys. nowych miejsc pracy.

Nasi  inwestorzy   to  zarówno  mikro  przedsiębiorcy,  firmy  rodzinne  zatrudniające  kilka  osób  i  inwestujące  kilkaset  tysięcy  złotych,  jak
również globalne koncerny zatrudniające po kilka tysięcy pracowników, realizujący inwestycje rzędu kilkuset milionów euro tj. Michelin, LG,
IKEA,  EGGER  czy  Heinz  Glass.  Biorąc  pod  uwagę  pochodzenie  zainwestowanego  kapitału  to  w  tej  chwili  rozkłada  się  to  niemal
równomiernie - 51% kapitału to kapitał krajowy.

 

Kompleksowe wsparcie

Warmińsko-Mazurska Specjalna Strefa Ekonomiczna to:

najwyższy w Polsce poziom pomocy publicznej



atrakcyjne tereny inwestycyjne

kompleksowa obsługa inwestora

profesjonalny zespół

szkolenia, warsztaty dla inwestorów


